Município de Palmas
Estado do Paraná

Edital nº 003/2021

Edital de Homologação das Inscrições do Processo de Seleção de Estagiários com
Remuneração

Em cumprimento às determinações do Senhor KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU,
Prefeito do Município de Palmas – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo de Seleção de Estagiários, nomeada pelo Decreto n°. 3.778, de 05
de  fevereiro  de  2021,  no  uso  de  sua  competência  que  foi  outorgada  pelo  Chefe  do
Executivo Municipal, sendo que o estágio será de natureza administrativa, não gerando
ao  candidato  selecionado  qualquer  direito  como  Servidor  Público,  observará  às
disposições  da  Lei  Federal  nº  11.788/2008  e  Lei  Municipal  nº  2.151/2013  e  suas
alterações:

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a relação dos inscritos no Processo
Seletivo de Seleção de Estagiários com Remuneração, regido pelo Edital nº 001/2021, de
15 de março de 2021, conforme anexo.

Palmas, Paraná, em 31 de março de 2021.

Município de Palmas
Estado do Paraná

COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO

SUSELEI BARBIERI CANDIDO
Chefe de Gabinete

LUIZ ALBERTO ZIGER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

JULIO CESAR DRESCH
Chefe de Divisão de Recursos Humanos

Município de Palmas
Estado do Paraná

ANEXO
AMPLA CONCORRÊNCIA

1 63531 ADRIA GOMES DA COSTA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

2 63499 ADRIANA DE LURDES DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

3 63653 ADRIANA DOS SANTOS MARQUES

4 63675 ALANA VNINI DOS SANTOS

5 63537 ALEXANDRE DE MIRANDA GURTAT DIREITO

6 63573 ALINE BARBOSA DOS SANTOS PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

7 63638 ALINE NUNES FERREIRA ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

8 63659 ALINE SPILMANN DE SOUZA NUNES PEDAGOGIA

9 63520 ALISON RODRIGUES TORTATO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

10 63646 AMANDA APARECIDA SANTOS GOUVÊA

11 63591 AMANDA LILIANE MOREIRA ADMINISTRAÇÃO

12 63604 ANA CLAUDIA DA SILVEIRA MENDES

13 63668 ANA KARINA KLEIM PEDAGOGIA - EAD

14 63538 ANA KELI COSTAMILAN LIMA ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

15 63592 ANA MARIA ANDRADE FABER ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

16 63597 ANA PAULA RODRIGUES

17 63621 ANA PAULA VINGRA ESPECIALIZAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL - EAD

18 63500 ANDREIA APARECIDA ZANON PEDAGOGIA

19 63610 ANDREINA CHAGAS ROQUE

20 63654 ANDRESSA REIS TAQUES ENGENHARIA AGRONÔMICA

21 63536 ANDRESSA ROSA LUSTOSA DIREITO

22 63524 ANGELENE LOFAGEM DE SOUZA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

23 63643 ANGELICA MAIA DOS SANTOS

24 63663 ANNA JULIA PADILHA DANGUI ROZIN PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

25 63535 ANTONIO DE MIRANDA GURTAT DIREITO

ESPECIALIZAÇÃO EM ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO - A
DISTÂNCIA

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL COM ÊNFASE EM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL FÍSICA E PSICOMOTORA EAD

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL - EAD

Município de Palmas
Estado do Paraná

26 63606 ANTONIO RONALDO DE JESUS DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO  - À DISTÂNCIA

27 63521 ARLETE DA CONCEIÇÃO OTTO DE CAMARGO LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

28 63676 BARBHARA TALYSSA MICHELS AGRONOMIA

29 63543 BIONDHA NICOLLE LAZZARON DIREITO

30 63583 BRUNA DANIELI PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA

31 63614 CAMILA DO CARMO DUARTE LICENCIATURA EM ARTES - EAD

32 63595 CAMILA DOS SANTOS SODRÉ ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

33 63517 CAMILA ISABELLY BRASIL PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

34 63632 CARLA CAROLINE LEMES BRASIL PEDAGOGIA - LICENCIATURA

35 63594 CARLA TEIXEIRA CARLOS DIREITO

36 63629 CAROLINE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO EDUCAÇÃO INCLUSIVA - EAD

37 63657 CASSIANE FARIAS DA COSTA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

38 63540 CHARLIZE TEIXEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

39 63674 CRISTIANE SOLANGE BIZUNIN SERVIÇO SOCIAL - A DISTÂNCIA

40 63505 DAIANE CORDEIRO MARTINS ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

41 63613 DANIELI MORAES DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

42 63617 DANUZA DA SILVA PINHEIRO ADMINISTRAÇÃO

43 63559 DARA CAROLINI DE OLIVEIRA DOS SANTOS MULLER ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

44 63570 DAYANE APARECIDA ARAUJO DOS SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

45 63590 DIRCEU DE MELLO EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO  - À DISTÂNCIA

46 63569 DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

47 63665 EDENIRCE DE FATIMA SANTOS

48 63549 EDINA APARECIDA LEMES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

49 63651 EDUARDA ESQUINCA ALVES

50 63622 EDUARDA KOZLOWSKI DE CASTRO

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA E
NEUROPSICOPEDAGOGIA  - EAD

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

Município de Palmas
Estado do Paraná

51 63633 ELIANE APARECIDA ALVES PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

52 63588 ELIANE DA APARECIDA DOS SANTOS PEDAGOGIA

53 63600 ELIANE DOS SANTOS ALVES SERVIÇO SOCIAL

54 63607 ELIZANDRA DOS SANTOS ALVES ADMINISTRAÇÃO

55 63623 ELIZIANE BATISTA DEUFRAZIO PEDAGOGIA - LICENCIATURA

56 63577 ELLEN CAROLINE KEMES TELES

57 63596 ELOISE CAROLINA RIBEIRO KOHLER

58 63602 EMANUELE CRISTINI BEMBE DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

59 63539 EMANUELE DE FATIMA DA ROSA DE ANDRADE DIREITO

60 63649 ERICA APARECIDA DA ROCHA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

61 63580 ERIK CORDEIRO GUERIOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

62 63612 ERYKA RODRIGUES ENFERMAGEM

63 63560 EVANDRO DE OLIVEIRA LOURENÇO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - À DISTÂNCIA

64 63642 FELIPE NOVINSKI CAMARGO LETRAS PORTUGUÊS - A DISTÂNCIA

65 63641 FERNANDA APARECIDA FERREIRA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

66 63581 FERNANDA CAMILLE DE OLIVEIRA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

67 63671 FLAVIA FREITAS DE LIMA SERVIÇO SOCIAL - A DISTÂNCIA

68 63640 FRANCIELE WOSNES PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

69 63518 FRANCIELI DIDONE DOS REIS PEDAGOGIA

70 63624 GABRIELA KLEIN VAES ADMINISTRAÇÃO

71 63515 GABRIELA MARTINS PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

72 63563 GABRIELE GUERIOS MIRANDA DIREITO

73 63673 GABRIELLY BERTOLLO MACHADO ADMINISTRAÇÃO

Município de Palmas
Estado do Paraná

71 63515 GABRI ELA M ARTI NS PEDA GOGI A LI CENCI ATU RA -  A  DI STÂNCI A

72 63563 GABRI ELE GU ER IOS M IRAN DA DI REI TO

74 63645 GISELI QUINTINO AMORIM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

75 63584 GRACIELI MULLER CASTRO PEDAGOGIA

76 63652 GUILHERME RODRIGUES DUTRA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA - EAD

77 63525 INDIANARA DA LUZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

78 63669 INES DE FATIMA CHAGAS ESPECIALIZAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL

79 63571 ISABELLI CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

80 63637 ISADORA AGHATA GRASSI TARABAY DE LIMA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - À DISTÂNCIA

81 63529 ISADORA DALL´AGNOL

82 63523 IZABELA CASTAGNOLI

83 63548 JANAINE ESCHEMBACK GABRIEL TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SUBSEQÜENTE

84 63546 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA GOUVÊA ADMINISTRAÇÃO

85 63619 JEAN AUGUSTO RIBAS

86 63574 JEAN FELIPE MARQUES DE LIMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

87 63611 JENIFER JESSICA MORETTO SCHADEKE PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

88 63618 JÉSSICA PRISCILA CHAGAS MELOS

89 63670 JHENIFER ESTEFANI SALDANHA DA ROCHA PEDAGOGIA - EAD

90 63634 JOEMILI TAINARA FÁTIMA RAMOS PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

91 63630 JONATAN LUIZ DE OLIVEIRA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

92 63609 JOSEMARA RIBEIRO DA LUZ PEDAGOGIA

93 63628 JOYCE THALIA CAETANO

94 63677 KELVIN DOS SANTOS DIREITO

95 63544 LUANA DE FATIMA THEODORO PEDAGOGIA

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL E PSICOMOTRICIDADE -
EAD

96 63534 LUCILENE DA APARECIDA CEZARIO DA SILVA PEDAGOGIA

97 63666 LUIZ CARLOS FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO EM PSICOMOTRICIDADE - EAD

98 63572 LUIZ FELIPE DOS SANTOS (4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

Município de Palmas
Estado do Paraná

99 63631 MAILA LEMES DE SOUZA PEDAGOGIA

100 63576 MARI KEILA DA SILVA MACIEL CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

101 63680 MARIA EDUARDA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO

102 63575 MARIA FERNANDA LIMA RIBAS

103 63648 MARIA GABRIELA KIRSCH DE RAMOS ENGENHARIA AGRONÔMICA

104 63658 MARIELI FREITAS OLIVEIRA PEDAGOGIA

105 63599 MARIELI PILANTIL DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

106 63567 MARIELI RODRIGUES ROSSONI DE LIMA ADMINISTRAÇÃO

107 63601 MARINA PEDROSO DE RAMOS PEDAGOGIA

108 63635 MARIO VITOR TELES BATISTA LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

109 63664 MARISA APARECIDA BARRABARRA VAZ

110 63616 MARLENE TERESINHA ALVES LIBARDONI PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

111 63542 MAURA CRISTINA GIANELLINI DE ALMEIDA ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

112 63510 NATALI ALVES RODRIGUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

113 63655 NATHALIA MONTEMEZZO ENGENHARIA AGRONÔMICA

114 63650 NATIANE MENDES DIDONE PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

115 63593 NEDIR FONSECA MARTINS GONÇALVES PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

116 63598 PATRICIA GUBERT MACIEL LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

117 63603 PAULA GRACIELI FERNANDES CAMARGO PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

118 63562 RAFAELA CORDEIRO PRESTES PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

119 63660 RAFAELLA OLIVEIRA GUIMARAES

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

ESPECIALIZAÇÃO EM ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - EAD

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

120 63626 RAYANE PAGNINCELLI ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

121 63585 ROSIDETE DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD

122 63615 ROZEANE APARECIDA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

123 63526 SEBASTIÃO AMÂNCIO DA SILVA LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

124 63501 SELENE APARECIDA RODRIGUES MAIA PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

125 63667 SENDY DAS NEVES GONÇALVES GUEDES ADMINISTRAÇÃO

Município de Palmas
Estado do Paraná

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

76 63 6 52 GU IL HE RM E  R OD RI GU ES  D UT RA E SP EC IA LI ZA ÇÃ O EM  E DU C AÇ ÃO  E SP EC IA L E  IN CL US IV A - E AD77 63 5 25 IN DI AN A RA  D A L UZ C IÊ NC IA S CO NT Á BE IS - A  DI ST ÂN C IA
78 63 6 69 IN ES  D E F AT IM A  CH A GA S E SP EC IA LI ZA ÇÃ O EM  P SI CO PE DA G OG IA  IN ST IT UC IO NA L
79 63 5 71 IS AB EL LI C A RO LI NI  OL IV EIR A  DA  S ILV A C IÊ NC IA S CO NT Á BE IS - A  DI ST ÂN C IA
80 63 6 37 IS AD OR A  AG H AT A GR AS SI  TA RA B AY  DE  L IM A L IC EN CI AT UR A  EM  E DU C AÇ ÃO  F ÍS ICA  -  À DIS TÂ N CIA81 63 5 29 IS AD OR A  DA LL Á GN O L
82 63 5 23 IZ AB EL A C A ST AG NO L I
83 63 5 48 JA NA IN E ES CH EM B AC K GA BR IE L T ÉC N ICO  E M  EN F ER MA G EM  -  SU BS EQ Ü EN TE
84 63 5 46 JA QU E LIN E AP AR EC ID A DE  O LIV EI RA  G OU V ÊA A D M IN IST RA ÇÃ O85 63 6 19 JE AN  A UG U ST O RIB A S
86 63 5 74 JE AN  F ELI PE  M AR Q UE S DE  LI MA C IÊ NC IA S CO NT Á BE IS
87 63 6 11 JE NI FE R J ES SIC A M OR ET TO  S CH AD EK E P ED A GO G IA LIC EN C IA TU RA  - A D IS TÂ N CIA88 63 6 18 JÉ SS ICA  P RI SC ILA  C HA GA S  M EL OS
89 63 6 70 JH EN IF ER  ES TE FA N I S AL DA NH A  DA  R O CH A P ED A GO G IA - E AD
90 63 6 34 JO EM IL I T AI NA R A F ÁT IM A  RA M O S P ED A GO G IA LIC EN C IA TU RA  - A D IS TÂ N CIA

( 4A ) F O RM A ÇÃ O  DO C EN TE S:E D .IN F E  A NO S  IN IC IAI S E N SIN O  F U ND A ME N TA L
( 4A ) F O RM A ÇÃ O  DO C EN TE S:E D .IN F E  A NO S  IN IC IAI S E N SIN O  F U ND A ME N TA L

( 4A ) F O RM A ÇÃ O  DO C EN TE S:E D .IN F E  A NO S  IN IC IAI S E N SIN O  F U ND A ME N TA L

( 4A ) F O RM A ÇÃ O  DO C EN TE S:E D .IN F E  A NO S  IN IC IAI S E N SIN O
F U ND A ME N TA L

10 5 63 5 99 M AR IE LI P IL AN TI L D A  SI LV A A D M IN IST RA ÇÃ O

10 6 63 5 67 M AR IE LI R O DR IG UE S RO SS ON I DE  LI MA A D M IN IST RA ÇÃ O

10 7 63 6 01 M AR IN A PE DR OS O  DE  R AM O S P ED A GO G IA

10 8 63 6 35 M AR IO  V ITO R  TE LE S B AT IS TA L ET RA S PO RT U GU ÊS /I NG LÊ S

10 9 63 6 64 M AR IS A A P AR EC ID A B A RR AB AR R A V A Z

11 0 63 6 16 M AR LE NE  T ER ES IN HA  A LV ES  LIB A RD ON I P ED A GO G IA LIC EN C IA TU RA  - A D IS TÂ N CIA

E SP EC IA LI ZA ÇÃ O EM  A TE ND IM E NT O  ED U CA CI ON AL
E SP EC IA LI ZA DO  E  ED U CA ÇÃ O  ES PE CI AL  - E AD

1 63636 MICHEL WILLIAN RIBAS LEMOS ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA Visual

126 63582 SILVANA SIMOES BUENOSILVANA BUENO PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

127 63625 SIMONE ILDEBRANDO GOMES ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

128 63508 STELLA RODRIGUES DONNER PEDAGOGIA

129 63587 SUELIN ARALDI FERRI ENGENHARIA AGRONÔMICA

130 63661 SUZANA JUREVICZ MARQUES

131 63644 SUZANI DE LIMA PONTES PEDAGOGIA

132 63605 THAYS GONÇALVES BARBOSA ADMINISTRAÇÃO

133 63662 VAGNER GABRIEL DAHMER SADOSKI ENGENHARIA AGRONÔMICA

134 63627 VANUSA RIBEIRO PEDAGOGIA LICENCIATURA - A DISTÂNCIA

135 63586 VICTOR SAMUEL DONER

136 63578 VINICIUS FABER ZAMARCHI SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

137 63672 YOHANNA SANTOS DA LUZ

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL - EAD

(4A) FORMAÇÃO DOCENTES:ED.INF E ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUA
INGLESA - EAD

Município de Palmas
Estado do Paraná

83 63 5 48 JA NA IN E ES CH EM B AC K GA BR IE L T ÉC N ICO  E M  EN F ER MA G EM  -  SU BS EQ Ü EN TE

84 63 5 46 JA QU E LIN E AP AR EC ID A DE  O LIV EI RA  G OU V ÊA A D M IN IST RA ÇÃ O
85 63 6 19 JE AN  A UG U ST O RIB A S

86 63 5 74 JE AN  F ELI PE  M AR Q UE S DE  LI MA C IÊ NC IA S CO NT Á BE IS
87 63 6 11 JE NI FE R J ES SIC A M OR ET TO  S CH AD EK E P ED A GO G IA LIC EN C IA TU RA  - A D IS TÂ N CIA

88 63 6 18 JÉ SS ICA  P RI SC ILA  C HA GA S  M EL OS
89 63 6 70 JH EN IF ER  ES TE FA N I S AL DA NH A  DA  R O CH A P ED A GO G IA - E AD

90 63 6 34 JO EM IL I T AI NA R A F ÁT IM A  RA M O S P ED A GO G IA LIC EN C IA TU RA  - A D IS TÂ N CIA

( 4A ) F O RM A ÇÃ O  DO C EN TE S:E D .IN F E  A NO S  IN IC IAI S E N SIN O  F U ND A ME N TA L

( 4A ) F O RM A ÇÃ O  DO C EN TE S:E D .IN F E  A NO S  IN IC IAI S E N SIN O
F U ND A ME N TA L

91 63630 JO NATAN  LUI Z D E OLI VEIRA PEDA GOGI A LI CENCI ATU RA -  A  DI STÂNCI A

92 63609 JO SEMA RA RI BEI RO D A LUZ PEDA GOGI A

115 6 3650 NATIANE MENDES DI DONE PEDA GOGIA  LIC ENCIA TURA - A  D ISTÂNCIA

136 63586 VI CTOR SAMUEL DONER

137 63578 VI NICIUS FABER ZAM ARCHI SISTEM AS DE INFORMAÇÃO

138 63672 YOHANNA SANTOS DA LUZ

( 4A)  FORMAÇÃO DOCENTES:ED.I NF E ANOS INI CI AIS ENSINO FUNDAMENTAL

LETRAS - LI CENCI ATURA EM LÍ NGUA PORTUGUESA E LINGUA I NGLESA - EAD